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MNa xprion og AZEN wg BeBaiwon xpovou ac@daAiong kai yio KABg vopiun xprion
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BeBaiwverai 611 o/n AcpaAiopévog/n pag THFANHZ KONZTANTINOZ 6vopa mrarpég OQMAL pe A.M.K.A 03129400010 ko1 AAT A288706025,
OTTWG TTPOKUTITEI ATTO TA OTOIXEIO TTOU TNPOUVTAI OTNV YTINPETia Pag ao@alioTnke wg MICOWTAG/N yia cuvoAikd 3.671 nuépeg ao@dAliong

até 01/2013 éwg 12/2024, oToug KATWOI EPYOSOTEG:

AtToé

Hp.

‘Ewg Epyaciag A.M.E.

Emrwvupia Epyod61n

Eidog ApaoTtnpioTnTag

EidikéTnTal

01/2013

12/2013

01/2020

12/2022

10/2024

11/2013

02/2020

10/2024

12/2024

12/2024

275 0960052560

1875 0960052560

1450 0960052560

52 9301510682

19 0970027373

YNOYPTEIO MPOXTAZIAZ TOY
MOAITH

YNOYPTEIO MNPOXTAZIAZ TOY
MOAITH

YNOYPTEIO MPOXTAZIAZ TOY
MOAITH

KENTPO MEAETQON

AZDANEIAL

AHMOZIA YTMHPEZIA
AMNAXXOAHZHZ (A.YTL.A))

YMNHPEXZIEX AHMOZIAZ
TAZHZ KAl AZPANEIAL

YMNHPEXZIEX AHMOZIAL
TAZHZ KAl AZPANEIAL

YMNHPEXIEX AHMOZIAZ
TAZHZ KAl AZPANEIAL

YNHPEXIEZ MAPOXHX
ZYMBOYAQON XE OEMATA
AZDANEIAL

APAZTHPIOTHTEX
FPADEION EYPEZHX
EPTrAZIAZ

TaxkTikoi kai MeTakAnToi uTTdAAnAoI Kal
Aeiroupyoi Anpoaiou, BouArig, OTA
TPooAN@BEvTEG YeTd TNV 1/1/2011

Aiknyépol - vopikoi cUuBoulol
epyagopevol oto Anpbaio fy VOUIKA
TpéowTa Tou apB.9 TTap.1 N1232/82
apeiBéyevol ye TTayia pnviaia A
TEPIOdIKA apoifr acpalicuévol oTi IKA
Bdoel Tou apB.9 N3075/2002

Z1eNéXN EvOTTAwY Auvdpewv - EAANVIKAG
AaTuvoupiag - MupooBeaTikoU kal
AlpevikoU Zwparog - EAANVIKAG
AkTo@UAAKNG dlopIoBévTeg oTO Anpodaio
uera tnv 1/1/2011

AMEIBOMENOI ME MAPAZTATIKA
MAPEXOMENQN YMNHPEZION (TITAOI
KTHXHZ) - APOPO 75 N. 4826/2021

AIBOKTIKO TTPOCWTTIKG ETTAYYEAPATIKWV
KO TEXVIKWY OXOAWV

H NPOIETAMENH THE AIEYOYNEHE AZQANIZHE

M. AEKKA

NMAPATHPHZEIZ: Av T0 0UVOAO TWV NUEPWYV UTTEPPAiVEI TO CUVOAO TWV NUEPOAOYIAKWYV NUEPWYV TOU AVTICTOIXOU XPOVIKOU SIGCTANATOG, N
emITTAéoV S10¢popd NUEPWV ACPAAIONG APOPd TAUTOXPOVN ATTACXOANGCT O€ TTEPICTOTEPOUS ATTO £vav EpYOSOTEG.

Xopnyeital kat’ epappoyn Twv diard§ewv Tou apb. 4 Tng pe apiBp.oik. 17535/A1.6002/2020 KYA, pe ka0e emi@UAagn yio OTTOIAdATIOTE £K TWV
UOTEPWV UETABOAR TWV OTOIXEIWV ACPAAIONG BACEI TWV OTTOIWV EKSOONKE.

EmaAn@suon eykupoTtnTag: https://apps.ika.gr/eCheckCerts



